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Jelenia Góra, dnia 18.06.2019 r. 

L.dz.NZ/..586../2019 

DO WYKONAWCÓW. 

 

dot: Dostawa wyrobów medycznych - implantów dla potrzeb Oddziału Chirurgii 

Urazowo-Ortopedycznej Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny 

Jeleniogórskiej. Numer sprawy: ZP/PN/19/04/2019. 

 

 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy 

ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do 

postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

  

 

Zestaw 11: 
 

1. Dotyczy pakietu nr 15 poz. 47 

Czy Zamawiający dopuści w postepowaniu przetargowym w pakiecie nr 15, poz. 47 

wyłączenie napędu? 

Odpowiedź: Dopuszczamy, bez napędu. 

 

2. Dotyczy pakietu nr 15 poz. 48 

Czy Zamawiający dopuści w postepowaniu przetargowym w pakiecie nr 15, poz. 48 

wyłączenie paszportów, ponieważ są one dedykowane do protez? 

Odpowiedź: Dopuszczamy, bez paszportów. 

 

 
Pozostałe zapisy SIWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje 

stanowią integralna część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców 

biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę  

z uwzględnieniem powyższego. 

Z poważaniem 

z up. Dyrektora WCSKJ 

Kierownik Działu Umów, 
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

inż. Jerzy Świątkowski 
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